
Zarządzenie nr 7 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie złożenia 

oświadczeń upoważniających Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie  

do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów  

w ramach poszczególnych dyscyplin na potrzeby ewaluacji 2017–2020 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 99 Retora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie złożenia oświadczeń 

upoważniających Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie do wykazania 

osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów w ramach poszczególnych 

dyscyplin na potrzeby ewaluacji 2017–2020 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. „W przypadku gdy dla danej dyscypliny nie została powołana Rada Dyscypliny Naukowej 

pracownicy prowadzący działalność naukową w tej dyscyplinie składają oświadczenia, 

o których mowa w ust. 1, za pośrednictwem prorektora ds. nauki.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 

1. Pracownicy prowadzący działalność naukową oraz doktoranci Szkoły Doktorskiej po raz 

pierwszy składają oświadczenie upoważniające ZUT do wykazania ich osiągnięć naukowych 

za okres od 2017 r. do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia w ramach 

reprezentowanych dyscyplin, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. 

2. Osoby niebędące pracownikami ZUT, którym w latach 2017–2019 wygasł lub z którymi został 

rozwiązany stosunek pracy i które złożyły oświadczenia o zaliczeniu ich do liczby 

pracowników prowadzących działalność naukową w danej dyscyplinie, mogą składać 

oświadczenia upoważniające ZUT do wykazania ich osiągnięć – powstałych w związku 

z zatrudnieniem na Uczelni – na potrzeby ewaluacji w ramach reprezentowanych dyscyplin, 

za pośrednictwem prorektora ds. nauki. 



3. Przewodniczący Rad Dyscyplin Naukowych pełnią nadzór nad przebiegiem składania 

oświadczeń przez osoby, których osiągnięcia są wykazywane na potrzeby ewaluacji 

w ramach danej dyscypliny.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 7
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 14 stycznia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie złożenia oświadczeń upoważniających Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie  do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów  ...
	§ 1.
	§ 2.


